Руководителю управления

Роскомнадзора по

Воронежской области

Громову Ю.Д.

З А Я В Л Е Н И Е

В связи с порчей (утратой) свидетельства о регистрации радиоэлектронного средства (высокочастотного устройства) серия  _______ № _______________ выданного  «        »  ______________ 20____ г. прошу Вас оформить и выдать дубликат указанного свидетельства о регистрации. Дубликат прошу заламинировать (не ламинировать).
______________

______________

дата

подпись